
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-20/11 

 

 

Zarządzenie Nr 20/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia nowej struktury organizacyjnej  

Instytutu Ekologii i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

  

  

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału, za zgodą Senatu UKSW likwiduje się w Instytucie Ekologii                      

i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej następujące jednostki organizacyjne: 

 
 Sekcję: Ekologii Człowieka  

1. Katedrę Biologii Człowieka 

a. ZAKŁAD AUKSOLOGII I GERONTOLOGII 

b. ZAKŁAD GENETYKI POPULACYJNEJ I DEMOGRAFII 

2. Katedrę Zdrowia Publicznego i Żywienia 

3. Katedrę Kulturowych Zachowań Przystosowawczych 

 

Sekcję: Filozofii Człowieka i Bioetyki 

1. Katedrę Filozofii Człowieka 

a. ZAKŁAD ANTROPOLOGII FILOZOFICZNO-PRZYRODNICZEJ 

b. ZAKŁAD ANTROPOLOGII FILOZOFICZNO-TEOLOGICZNEJ 

2. W Katedrze Bioetyki 

a. ZAKŁAD ETYKI MEDYCZNEJ 

b. ZAKŁAD BIOTECHNOLOGII I ETYKI ŚRODOWISKOWEJ 

 
Sekcję: Ochrony i Zarządzania Środowiskiem 

1. Katedrę Podstaw Ochrony Środowiska 

a. ZAKŁAD EKOTOKSYKOLOGII 

 

Sekcję: Edukacji Ekologicznej 

1. Katedrę Edukacji Środowiskowej 



 

 

a. ZAKŁAD BIOLOGII ŚRODOWISKOWEJ 

b. ZAKŁAD SZKOLNEJ EDUKACJI ŚRODOWISKOWEJ 

c. ZAKŁAD PERMANENTNEJ EDUKACJI ŚRODOWISKOWEJ 

- Pracowni Edukacji Ekologicznej 

2. Katedrę Filozofii Ekologii 

a. ZAKŁAD SOZOLOGII I PSYCHOLOGII EKOLOGICZNEJ 

b. ZAKŁAD EKOFILOZOFII 

 

§ 2 

Na wniosek Dziekana Wydziału, za zgodą Senatu UKSW  tworzy się w Instytucie Ekologii                            

i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej następujące jednostki organizacyjne: 

 

Sekcję 1: Humanistyczne podstawy ochrony środowiska 

1. Katedrę  Antropologii  Środowiskowej  

2. Katedrę Ekofilozofii i Edukacji Ekologicznej  

a. Zakład Metodologii Nauk Środowiskowych 

b. Zakład Edukacji Środowiskowej 

 

Sekcję 2: Przyrodnicze  podstawy ochrony  środowiska 

1. Katedrę Biologii Środowiskowej 

a. Zakład Paleoantropologii 

b. Zakład Ekologii Behawioralnej 

2. Katedrę Hydrobiologii i Ochrony Wód  

3. Katedrę Biotechnologii i Inżynierii Genetycznej  

4. Katedrę Teoretycznych Podstaw Ochrony Środowiska  

 a. Zakład Monitoringu Środowiska i Systemów GIS 

 

Sekcję 3:  Prawo  i  Zarządzanie Środowiskiem 

1. W Katedrze Prawa i Zarządzania Środowiskiem 

a. Zakład Zrównoważonego Rozwoju i Zagrożeń Cywilizacyjnych 

Sekcję 4:  Technologie Środowiskowe 

1. Katedrę Technologii Środowiskowych i Odnawialnych Źródeł Energii  

 
§ 3 

Nowa struktura Instytutu Ekologii i Bioetyki stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


